
REGOLAMENTO

1. Controlla sulla mappa la posizio-
ne approssimativa dei 6 “Photo-
Point” sparsi lungo l’area  
di tutta la manifestazione.

2. Scattati o fatti scattare un selfie 
nei pressi del Photo Point e con-
serva la foto sul tuo telefono o 
sulla tua macchina fotografica.

3. PER I PIÙ PICCOLI: se hai 
difficoltà a trovare i Photo Point, 
chiedi aiuto agli operatori pre-
senti agli Info Point, ti forniranno 
indizi sulla posizione!

4. Una volta completati i 6 selfie, 
recati all’Info Point designato e 
mostra le foto allo staff   
del festival per ricevere un 
premio. 
 

PLAN

1. Kontrolliere auf  dem Plan die 
ungefähre Lage der 6 “Photo-
Points”, die über das gesamte 
Veranstaltungsgelände verteilt 
sind.

2. Mache dir ein Selfie oder lass 
dir ein Foto in der Nähe des 
“PhotoPoints” machen und spei-
chere dir das Foto auf  deinem 
Handy oder in deiner Kamera.

3. FÜR DIE KLEINEN: Wenn du 
Schwierigkeiten hasst, die “Pho-
toPoints” zu finden, wende dich 
an die Mitarbeiter an den Info-
Points, sie werden dir Hinweise 
zu den Standorten geben.

4. Sobald du die 6 Selfies gemacht 
hast, wendest du dich an den 
ausgewiesenen Info-Point, 
zeigst dort dem Festival-Team 
die Fotos und du erhälst einen 
Preis. 

PIC ADVENTURE PIC ADVENTURE 
Il viaggio fotografico nel cuore del Festival
Die fotografische Reise ins Herz des Festivals

Pezzi
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Esibizione/VorführungIntervista/Interview

SKI TEAM AZIMUT

Street Gym con/mit "Train to smile" - dalle/ab h. 10.00 Uhr  
(ogni ora/jede Stunde)
Giro dei prati con E-Bike / Runde auf der Wiese mit E-Bike 
dalle/ab h. 10.30 Uhr (ogni ora/jede Stunde)

3

NAPOLI CLUB BZ

Partite tra le categorie della società - h. 10.00-18.00
Spiele zwischen den Kategorien des Vereins 10.00-18.00 Uhr

37

EUROPA BASKET

Gara di schiacciate e tiro da 3 / Slam-dunk contest und 3-Punkt-Würfe
h. 10.00-11.00 Uhr  
Partite 3 vs 3 / Spiel 3 gegen 3 - h. 15.00-16.00 Uhr     

27

LÄUFERCLUB

Percorso cronometrato Duathlon /  Duathlon-Strecke mit Zeitmessung 
h. 10.00-12.00 + 14.00-16.00 Uhr
Finali Percorso Duathlon / Finale der Duathlon-Strecke - h. 16.30 Uhr

20

GINNASTICA ATESINA

Corso estivo plus / Sommerkurs Plus- h. 10.30 + 15.30 Uhr
Tessuti aerei / Lufttücher - h. 11.30 Uhr
Acrobatica a corpo libero / Akrobatik - h. 16.00 Uhr

44

WHEELCHAIR HOCKEY TIGERS 

Esibizione Powerchair Hochey / Vorführung Powerchair Hochey - h. 11.00 + 16.00 Uhr

21

TEAM RED WOLF

Varie esibizioni / Verschiedene Vorführungen - h. 14.00-17.00 Uhr

31

CSS "DA VINCI"

Gara di velocità / Geschwindigkeitsrennen - h. 15.00 Uhr

36

CONTROLLO PHOTO POINT

PHOTO POINT KONTROLLE

11.00 - 11.30ASV TT SÜDTIROL

11.30 - 11.45UITS

11.45Intervento Assessore / Stadtrat-Interview

12.15 - 12.30UISP

12.30 - 13.00SSV - Ginnastica Artistica/Kunstturnen

13.00 - 13.15H2O

13.15 - 13.30BLU OCEAN

13.30 - 13.45WHEELCHAIR HOCKEY TIGERS

13.45 - 14.00DELFIN SUB

14.00 - 14.15CSS

14.15 - 14.30BOLZANO ON ICE

14.30 - 15.00GINNASTICA ATESINA

15.00 - 15.20TEAM RED WOLF

15.30 - 16.30SIMPLY DANCER / FIDS

16.30 - 17.00LADY POLE

17.00 - 17.15ASE CATINACCIO



0    ASD NINA ROLLER

1    BOLZANO SUB

2    ASD NORDIC WALKING RE LAURINO

3    SKI TEAM AZIMUT

4    ASD KRAV MAGA ITALIA BZ

5    BOLZANO ON ICE

6    H2O SPORT & FUN

7    BOLZANO EQUESTRIAN CENTRE

8    FEDERAZIONE ITALIANA DANZA SPORTIVA

9    SIMPLY DANCERS

10  LADY POLE (POLE DANCE)

11  DIVEZONE ALTO ADIGE SÜDTIROL

12  ASE CATINACCIO

13  COMITATO UITS DI TIRO A SEGNO ALTO ADIGE

14  BLU OCEAN SUBACQUEA

15  VSS

16  USSA 

17  ASD DELFIN SUB BOLZANO BOZEN

18  CAI BOLZANO 

19  GRUPPO SCI ALPINISTICO GROLE

20  LÄUFERCLUB BOZEN RAIFFEISEN TRIATHLON

21  WHEELCHAIR HOCKEY TIGERS

22  UISP

23  LIFEGYM BOLZANO

24  SÜDTIROLO RUGBY

25  ARCI SCACCHI

26  BASKET CLUB BOLZANO

27  GS EUROPA BASKET

28  ASD PALLAVOLO BOLZANO

29  CENTRO TENNIS USSA

30  ASV TT SUDTIROL 

31  TEAM RED WOLF

32  ENDAS

33  FED. ITA. PESCA SPORTIVA E ATTIVITÀ SUBACQUEE

34  BOLZANO NUOTO

35  SSV BOZEN

36  CENTRO SPORTIVO SCOLASTICO DA VINCI

37  NAPOLI CLUB

38  GS EXCELSIOR

39  BASKET ROSA BOLZANO

40  BASKET PIANI BOLZANO-BOZEN 

41  ASD PIÙ VOLLEY BZ

42  ASD VOLLEYTIME

43  STS VOLLEY

44  SOCIETÀ GINNASTICA ATESINA

45  BASEBALL CLUB POOL 77

46  BOLZANO BASEBALL CLUB

RISTORO ALPINI

IMBISSSTAND ALPINI

WC

INFO POINT

PALCO

BÜHNE

CONTROLLO PHOTO POINT

PHOTO POINT KONTROLLE

ACCESSO

ZUGANG


